

Doğanlar Mobilya Grubu 'Türkiye'nin En Mutlu İş Yeri'

Doğanlar Mobilya Grubu Türkiye'nin En Mutlu İş Yerleri Araştırmasında bu yıl da birinciliği elinden bırakmadı. Araştırma kapsamında aday şirketlerin insan kaynakları birimleri, bağımsız bir bilim kurulu tarafından incelenerek değerlendirildi. Ayrıca şirketlerin çalışanlarına 'wellbeing anketi' gönderilerek değerlendirmeler yapıldı. Yapılan tüm değerlendirmeler sonrasında Doğanlar Mobilya Grubu geçtiğimiz yıl tek yıldız olan çalışan deneyimi sertifikasını, bu sene iki yıldızla taçlandırdı. Grup, mobilya sektöründe 'Türkiye'nin En Mutlu İş Yeri' seçildi.

DEĞERLİ PROJELER VAR

Doğanlar Mobilya Grubu CEO'su Mustafa Karamemiş, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları ifade etti: "Çalışanların tarafsız değerlendirmeleriyle sonuçlanan bir ankette bu yıl da birincilikle çıkmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bir iş yerinin mutluluğunda yöneticiler kadar çalışanların da rol oynadığını ve belirleyici olduğunu bu çalışma açıkça göstermektedir. Çalışanlarımızın birey olarak özel gün-



Mustafa Karamemiş

lerini kutlamak, çalışma ortamlarını iyileştirmek gibi günümüz modern şirketlerinin olmazsa olmazlarının yanı sıra doğru, eşit ve mutlu bir iş ortamı için İnsan Kaynakları Departmanı'mızın uygulamaya geçirdiği çok değerli projeler var. D'Portal'la kurum içi online iletişimi her daim canlı tutuyoruz. Akademi-D'yle çalışanlarımızın kişisel, liderlik ve mesleki gelişimlerine uygun eğitimleri almalarını sağlıyoruz. Takım ruhunu canlı kılan futbol turnuvası, Dragon Fest, İstanbul

Maratonu gibi sportif etkinlikler de yine çalışanları birbirine ve şirkete bağlayan önemli sosyal girişimler arasında yer alıyor.

HEDEFİ BÜYÜK

Şirkete yeni başlayanlar için yaptığımız CEO oryantasyon deneyimi de oldukça değerli bir proje. Böylece üst kadroyla birlikte yeni bir iş yerini tanımak ve o kişiden yapılan işleri dinlemek motivasyonu artırıyor. İlerleyen dönemler için hedefimiz daha da yüksek, çalışma arkadaşlarımızla birlikte bunu başaracağımıza inanıyorum."



Mustafa Karamemiş

‘Türkiye’nin En Mutlu İşyeri’ seçildi

Doğanlar Mobilya Grubu, Happy Place to Work ve Capital Dergisi iş birliği ile gerçekleştirilen ‘Türkiye’nin En Mutlu İşyerleri’ araştırmasında mobilya sektöründe iki yıl üst üste birinci oldu. Aday şirketlerin insan kaynakları birimleri, bağımsız bir bilim kurulu tarafından incelenerek değerlendirildi ve şirketlerin çalışanlarına ‘wellbeing anketi’ gönderilerek değerlendirmeler yapıldı.

Doğanlar Mobilya Grubu CEO’su Mustafa Karamemiş, ‘Doğanlar Mobilya Grubu olarak, çalışanların tarafsız değerlendirmeleriyle sonuçlanan bir ankette bu yıl da birincilikle çıkmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bir iş yerinin mutluluğunda yöneticiler kadar çalışanların da rol oynadığını ve belirleyici olduğunu bu çalışma açıkça göstermektedir. Çalışanlarımızın birey olarak özel günlerini

kutlamak, çalışma ortamlarını iyileştirmek gibi günümüz modern şirketlerinin olmazsa olmazlarının yanı sıra; doğru, eşit ve mutlu bir çalışma ortamı için İnsan Kaynakları Departmanımızın uygulamaya geçirdiği çok değerli projeler var. İlerleyen dönemler için hedefimiz daha da yüksek, çalışma arkadaşlarımızla birlikte bunu başaracağımıza inanıyorum.’ şeklinde konuştu.

“KADIN ÇALIŞAN ORANIMIZI ARTIRACAĞIZ”

UMUT ZENAR / ÇİMSA CEO'SU

“2022’de ilk fazını tamamladığımız Çimsa Cares’le sağlık ve güvenlik sonuçlarında sürekli iyileştirme sağlamamıza yardımcı olan pozitif bir kültür geliştirdik ve 2022 yılının sonunda gün kayıplı kaza sayısını yüzde 50 azalttık. Gelişim ve eğitim imkanı sunan Çimsa Akademi’yle çalışanlarımızın kişisel ve mesleki gelişimini destekleyen, bilişim teknolojilerinden sağlıklı yaşama kadar birçok eğitimin yer aldığı bir merkez oluşturduk. Tüm süreçlerde ‘İş’te Eşitlik’ ilkesini gözetiyor, kadın ve erkek çalışanlara eşit olanaklar sunuyoruz. Yüzde 26 olan beyaz yaka

kadın çalışan oranımızı 2030 yılına kadar yüzde 30’a getirecek şekilde planlamalar yapıyoruz. Teknik yetkinlik gerektiren görevlerde yer alan mavi yaka kadın çalışan sayısını artırmaya yönelik aksiyon planı 2022 yılı itibarıyla devreye alındı. Toplam 11 mavi yaka çalışan istihdam ettik. Sektörde ilklere imza attık. Çalışanlarımızın rahat bir çalışma ortamında bulunması ve kendilerini şirketin bir parçası olarak hissetmesi bizim için çok önemli. Çalışanlarımızı karar süreçlerine dahil ederek çalıştıkları şirkete olan bağlılıklarını ve katkılarını hissetmelerini istiyoruz.”



“SÜREÇLERİMİZİ İYİLEŞTİRİYORUZ”

MUSTAFA KARAMEMİŞ / DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU CEO'SU

“Happy Place to Work araştırma sürecinin hem işveren hem çalışan gözünden değerlendirildiği ve ciddiyetle yönetildiği kanaatindeyiz.

Ayrıca konu uzmanı kişilerden her an destek alabildiğimiz bir çalışma oldu. Bu hazırlıkta kendimizi ve uygulamalarımızı tekrar değerlendirme ve sorgulama fırsatı da bulmuş olduk.

Nihai müşteriye dokunan bir şirketiz ve mutlu müşteri deneyiminin mutlu çalışan deneyiminden geçtiğine inanıyoruz. Aynı zamanda kurumların başarısının iç müşteri memnuniyetiyle sağlanabileceğinin farkındayız. Bu bağlamda daha fazla insan odaklı şirket olabilmek ve çalışanlarımızı memnun etmek için süreçlerimizi iyileştirmeye yönelik çalışmalar yapıyoruz. Bu ödülü ektiğimiz tohumların yeşermesi olarak görüyoruz. Bundan sonra sürekliliği sağlamanın öneminin farkında olarak çalışmalarımıza devam edeceğiz.”



“İŞ YAŞAM DENGESİNE ÖNEM VERİYORUZ”

GÜRHAN GÜVEN
FERSAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE CEO'SU



“Başarının takım çalışmasıyla başladığına inanan, çalışanlarıyla sürekli etkileşim halinde olan, geribildirim önem veren, Fersan Akademi’yle eğitim ve gelişim fırsatları sunan, sosyal kulüplerin gerçekleştirdiği etkinliklerle çalışanların hayatlarını renklendiren yönetim anlayışına sahibiz.

Bu ışıkla birlikte çalışanlarımızın iş ve yaşam dengesini kurmaya yönelik birçok çalışma gerçekleştirdik ve öğrenen organizasyon yapımızla geliştirmeye devam ediyoruz. ‘Zaman Senin’ diyerek, istedikleri zaman kullanabilecekleri esnek zaman izin hakkını tanımladık. ‘Tercih Senin’ diyerek esnek yan haklarını tercih etme konusunda çalışanlarımızın özgür davranabildikleri yan hak uygulamalarını gerçekleştirdik. ‘Her Fersan’lı Akıl Küpü’ çalışmalarımızla birlikte çalışanlarımız iş ve süreç geliştirici konularda fikirlerini açık bir şekilde söyleyebiliyor. Mutlu iş yeri unvanını almış olmak bize çalışmalarımızın yansımaları gösterdi.”



DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU

“Türkiye’nin En Mutlu iş yeri” oldu

■ Doğanlar Mobilya Grubu, Happy Place to Work ve Capital Dergisi iş birliği ile gerçekleştirilen “Türkiye’nin En Mutlu İş Yerleri” araştırmasında mobilya sektöründe iki yıl üst üste birinci oldu. Aday şirketlerin insan kaynakları birimleri, bağımsız bir bilim kurulu tarafından incelenerek değerlendirildi ve şirketlerin çalışanlarına “wellbeing anketi” gönderilerek değerlendirmeler yapıldı. Yapılan tüm değerlendirmeler sonrasında, Doğanlar Mobilya Grubu geçtiğimiz yıl tek yıldız olan çalışan deneyimi sertifikasını, bu yıl iki yıldız ile taçlandırdı. Doğanlar Mobilya Grubu CEO Mustafa Karamemiş “Bir iş yerinin mutluluğunda yöneticiler kadar çalışanların da rol oynadığını ve belirleyici olduğunu bu çalışma açıkça göstermektedir. İlerleyen dönemler için hedefimiz daha da yüksek, çalışma arkadaşlarımızla birlikte bunu başaracağımıza inanıyorum” dedi.